Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 862/2022 - GPC/DL - bra

Santa Bárbara d'Oeste, 30, de novembro de 2022.

Ilustríssimo Senhor,

Viemos através deste, oficiar o Ilmo. Sr. ex-Prefeito para que se assim
desejar, se manifeste expressamente o desejo de que as alegações constantes nas
no processo administrativo nº 5111/2019, que se trata de exposição de argumentos
de defesa que o ex-Prefeito Municipal deduziu perante o TCESP, como sua defesa
escrita, referente ao processo TC 2251/026/15, sejam também recebidas como
defesa prévia.

Sem mais até o presente momento, aguardamos manifestação.

Atenciosamente,

VALMIR ALCÂNTARA DE OLIVEIRA
- Presidente Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Economia-

Ao
Ilustríssimo senhor
DENIS EDUARDO ANDIA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: F

G
X

7-
A

G
J9

-S
7B

6-
4T

Y
3

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 30 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FGX7AGJ9S7B64TY3, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: FGX7-AGJ9-S7B6-4TY3

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: F

G
X

7-
A

G
J9

-S
7B

6-
4T

Y
3

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FGX7AGJ9S7B64TY3,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FGX7AGJ9S7B64TY3
		2022-11-30T14:49:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura